Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

ПРИКАЗ

«11» октября 2023 г. № 227

О направлении участников общеобразовательных
организаций на Межрегиональную образовательную
выставку «Образование, Абитурент 2024»

На основании письма Министерства образования и науки Челябинской области от
05.10.2023 г. № 10406 «О проведении Межрегиональной образовательной выставки
«Образование, Абитурент 2024» а также в целях реализации профориентационного
минимума в образовательных организациях Российской Федерации, реализующих
образовательныепрограммы основного общего и среднего общего образования в 2023/2024
учебномгоду(письмо Министерства Просвещения Российской Федерации №ДГ-1773/05 от
17.08.2023г).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемый список участников для посещения Межрегиональной

образовательной выставки «Образование, Абитурент 2024» (приложение 1).
2.Руководителям общеобразовательных организаций Катав-Ивановского

муниципального района Кастрице Е.В. и Давыдовой О.А:
2.1. обеспечить участие обучающихся в данном мероприятие;
2.2. предоставить сопровождающих для поездки на Межрегиональную образовательную
выставку «Образование. Абитурент 2024».

3. Инспектору Управления образования Администрации Катав-Ивановского
муниципального района Буровой П.А..:

3.1. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления
образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

3.2. организовать контроль за исполнением п.2 настоящего приказа.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника Управления образования Р.А.Мустафин

Приложение 1

№
п\п

ФИО

1 БашароваАнна Вадимовна
2 ИвановаДарьяАнатольевна
3 ИвановаКсенияЕвгеньевна
4 ЛарцевИванАлексеевич
5 МиловановаМарияДмитриевна
6 МосквичеваАнгелинаИвановна
7 НигаматьяноваДинара Ринатовна
8 ПарышеваАринаОлеговна
9 СырцеваКсенияВладимировна
10 ТепловаАнастасияАнтоновна
11 УлитинНикитаАлексеевич
12 ЩеколдинАртемАндреевич
13 Юсупова РегинаФидарисовна
14 БелоглазоваАлѐнаСергеевна
15 ГиззатовВячеславАйратович
16 ГлебкинГлебАндреевич
17 ЗакироваМарияГумаровна
18 СамаринаСофьяАндреевна
19 СамаринКонстантинАндреевич
20 ШарипкуловДенисМарселевич
21 Акшенцев Кирилл Олегович
22 Гайнуллина Вероника Денисовна
23 Горбунова Кира Михайловна
24 Ефанова Анастасия Алексеевна
25 Загорский Александр Петрович
26 Потапов Никита Викторович
27 Харитонова Арина Евгеньевна
28 Хлыбова Анастасия Дмитриевна
29 Вахитова Ангелина Айратовна
31 Володина Елена Сергеевна
32 Ласкина Ольга Алексеевна
33 Мацкевич Дарья Юрьевна
34 Мирзаянова Александра Робертовна
35 Терновая Полина Вячеславовна
36 Харитонова Елена Александровна
37 Чеченѐв Степан Андреевич

38 Баранов Максим Тимофеевич
39 Щеглов Степан Алексеевич